中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） (2007)54 号

关于变更认证机构信息通报方式的通知

各认证机构：

国家认监委为了加强对认证机构的管理，规范认证机构的管理体系认证获证组织和自愿性产品认证获证组织的信息上报工作，于 2007年3月26日发布了《关于建立认证机构信息月报制度的通知》。因其中《获证组织信息报表》的内容包含了CNAS-RC03：2006《认证机构信息通报规则》附表3《获证组织基本信息月报表》的内容，为了避免认证机构重复上报，现对CNAS各类报表的报送方式通知如下：

1．认证机构自2007年5月1日起，原每月报送CNAS的CNAS-RC03：2006《认证机构信息通报规则》中的附表3《获证组织基本信息月报表》不再从CNAS网站报送，认证机构届时请登录国家认监委网站:http://www.cnca.gov.cn>>认可监管部>>网上申报>>信息月报报送，按照规定格式上报即可。

2．CNAS-RC03：2006《认证机构信息通报规则》中的附表1《认证机构信息（变更）月报表》、附表2《认证机构审核人员信息年报》、附表4《初评/复评未通过的组织基本信息月报》和附表6《认证机构信息通报员登记表》的报送方式不变，全部实行网上报送，报送途径为：CNAS网站>> CNAS认可信息管理系统及认证组织信息查询>>CNAS认可信息管理系统>>信息报送。

请认证机构严格按照国家认监委的规定，以及CNAS-RC03：2006《认证机构信息通报规则》的要求及时报送相关信息，如有问题,请与CNAS认证机构处联系。

联系人:王煜(010-65994635)、郑军（010-65994624）

二○○七年四月四日
主题词：  认证  信息  通报  通知
本秘书处：  存档（2）

中国合格评定国家认可委员会             2007年4月4日

PAGE
1